



## STYRELSEINFORMATION

Utfärdare  
Tony Karlsson

Dokumentnamn/Document Name  
Styrelseinfo juni 2021  
Datum/Date  
2021-06-26  
Utgåva/Issue  
1  
Sida/Page  
1 (3)

### **Övergripande:**

#### **Ridhusbygge:**

Vi är nu inflyttade i det nya ridhuset med det mesta. Kvar är bl.a. de västar och hjälmar vi har för utlåning. Detta innebär att paviljongen kommer att stängas inom kort.

Det är dock fortfarande en del saker kvar att åtgärda/fixa. Det är bl.a. ventilation, justering av dörrautomatik, installation av monitorer, komplett Wi-Fi. Tyvärr måste också underlaget i manegen åtgärdas. Det ligger för mycket material inne och trots att vi jobbar otroligt mycket med det så får vi inte det att "sätta sig". Vi hoppas dock att alla åtgärder är fixade innan sommaruphållet.

#### **Övrigt:**

Representanter från Svenska Ridsportförbundet har varit hos oss och tagit foto på bl.a. ridvägar. Jennie Johansson och hennes första lördagsgrupp var "modeller" (efter medgivande av samtliga)

Nästa vecka kommer Distriktsstyrelsen på besök inför deras sommaravslutning. Vi kommer då att guida runt i våra nya lokaler.

Beslut har tagits att installera bevattning i stora paddocken, det innebär att vi får en mycket bättre miljö för hästar och människor och att vi kan hålla flera lektioner där. Installation kommer att ske under sommaren av ideella krafter.

### **Ekonomi:**

#### **Kassaflöde/omsättning.**

Vi har fortsatt en något bättre likviditet än samma tid förra året. Dock är kassaflödet sämre än förra året, men enligt prognosen ligger det på +/- noll till och med juni.

Dressyrtävlingen samt den planerade hopptävlingen kommer att ge ett bra tillskott. Årets lägerverksamhet är också fullbelagd vilket ger ett bra tillskott.

### **Bidrag:**

Vi har ett antal olika förslag på områden att gå vidare med när det gäller bidragsansökningar. Dessa kommer att preciseras och gås igenom i styrelsen innan dom skickas in.

### **Ridskola**

#### **Allmänt:**

Vi har haft inbrott på anläggningen vid två olika tillfällen där man bl.a. förstört tanken på traktorn och tömt den på diesel, stulit vår storbilds TV och plockat ner vår bevattning i stora manegen. Allt är polisanmält samt anmält till försäkringsbolag.

Länsförsäkringar har varit här och sett över vårt försäkringsbehov.

Brandkåren har varit här vid två olika tillfällen för att se över anläggningen och hur vi löser utrymning av hästar vid eventuell brand.

#### **Hästläge:**

Millie har blivit behandlad ytterligare en gång och har nu fått semester för att sättas i gång efter sommaruphållet. Melissa var på återbesök och det bestämdes att hon inte behövde behandlas igen och att vi sätter i gång även henne efter sommaren.

Aros är såld och hoppas han skall få en riktigt fin pension hos sin nya familj.

Vi har köpt in två nya storhästar ifrån Polen.

- Carmen född-11, ett svart sto som är ett halvblod.



## STYRELSEINFORMATION

Utfärdare  
Tony Karlsson

Dokumentnamn/Document Name  
Styrelseinfo juni 2021  
Datum/Date  
2021-06-26  
Utgåva/Issue  
1  
Sida/Page  
2 (3)

- En fuxvalack som heter Viper I och är född 2016. Viper är ett halvblod med flera kändisar i stamtavlan. Viper är lite tunn just nu som dom blir efter så långa resor men verkar väldigt snäll.
- Vi har även köpt in en ponny som heter Isalota ifrån Holland. Isalota är en korsningsponny född-2016. Båda hästarna står nu i karantän och kommer att vara klara innan sommaruppehållet så att dom kan åka med dom andra på bete.

Carmen har ridits i två veckor av personal och gick igår sin första lektion.

Alla hästarna har fått sina tänder genomgångna inför betet.

### **Beläggning:**

Beläggningsen är god inför höstterminen. Alla ridläger fylldes på några dagar och vi har långa kö-listor till vissa läger.

### **Personal:**

Vi kommer att anställa Linda Skog som instruktör på ponnylektionerna på måndagar. Linda är utbildad ridlärare Level II.

Magdalena kommer i stället att hålla i onsdags hästlektionerna.

Frida Björklund kommer att ta över ponnylektionerna på fredagar till höstterminen.

Detta innebär att vi har fler utbildade ridlärare på våra ridlektioner inför höstterminen.

### **Beläggning ridskola:**

Beläggningsen just nu är uppe i 93%, vilket är väldigt högt vid terminsavslut då det normalt brukar vara en hel del uppsägningar.

Höstterminen ser också mycket lovande ut och vi ser över hur vi ev. kan öka antalet lektioner ytterligare.

Vi planerar att se över hur vi även kan lägga lektioner dagtid på vardagar beroende på hur mkt hästarna kan gå.

### **Anläggning/Medlemstall:**

Dom medlemsuppstallade hade en städdag där dom gick över förbateshagarna bl.a.

Vi har fått hjälp att fixa vissa saker på anläggningen såsom reparationer och underhåll som vi ej klarar själva.

Det är fortfarande en del intrimning av "Starke Arvid" för gödseltömningen och det är viktigt att alla respekterar de säkerhetsföreskrifter som gäller vid hanteringen.

## **Tävlingssektionen:**

Vi har arrangerat en uppskattad dressyr tävling för häst söndagen den 6/6. Totalt ca 70 starter fördelat på 6 klasser.

Tyvärr var det för få anmälda till lördagens klasser för ponny så vi valde att ställa in lördagens tävling.

Stort tack till de funktionärer som ställde upp på kort varsel.

Nästa tävling är en 3-dagars hopptävling för ponny och häst den 2–4/7. Tävlingen kommer att arrangeras på Åby Ridarena i Möndal. Klasser från LC- MsvA för ponny och 1.10-1.30 för häst.

Vi besökte Åby för ett planeringsmöte förra veckan.



## STYRELSEINFORMATION

Utfärdare  
Tony Karlsson

Dokumentnamn/Document Name	Datum/Date	Utgåva/Issue	Sida/Page
Styrelseinfo juni 2021	2021-06-26	1	3 (3)

---

Eftersom tävlingen inte kan arrangeras på Jennylund då stora hoppbanan inte är brukbar, kommer denna tävling ej generera så stora inkomster som den brukar att göra. Åby tar 110 kr/start samt att inga pengar från uppstallade kommer AJRK tillhanda.

### **Ungdomssektionen:**

De skåpsansvariga har kommit fram med ett städsystem i omklädningsrummen, att alla grannskåp har städvecka tillsammans. I US bollar vi ytterligare idéer om hur vi kan hålla det rent i omklädningsrummen förutom städschemat.

Just nu planerar vi inför sommarlägren, det vill säga vilka som kan hjälpa till på lägren samt vilka corona-vänliga aktiviteter som är möjliga att hålla i.

Då vi glömde av stipendiet gjordes aldrig en ansökan.